

Bodegaen ApS
Åboulevarden 33, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 32 67 21 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Jeppe Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bodegaen ApS
Åboulevarden 33
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 67 21 91
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Simon Kielemann Grønkjær

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive bodega i Aarhus midtby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.745.953 kr. mod 3.707.301 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 949.143 kr. mod 813.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	3.745.953	3.707.301
1 Personaleomkostninger	-2.556.724	-2.548.718
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.623	-96.736
Driftsresultat	1.137.606	1.061.847
Andre finansielle indtægter	67.366	2.933
2 Øvrige finansielle omkostninger	12.667	-21.176
Resultat før skat	1.217.639	1.043.604
3 Skat af årets resultat	-268.496	-230.191
Årets resultat	949.143	813.413
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.059.082	810.000
Overføres til overført resultat	0	3.413
Disponeret fra overført resultat	-1.109.939	0
Disponeret i alt	949.143	813.413

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.094	12.749
5	Indretning af lejede lokaler	345.338	88.342
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>372.432</u>	<u>101.091</u>
	Deposita	269.716	261.661
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>269.716</u>	<u>261.661</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>642.148</u>	<u>362.752</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	81.072	117.590
	Varebeholdninger i alt	<u>81.072</u>	<u>117.590</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	639.381	292.072
	Andre tilgodehavender	3.936.691	2.683.140
	Periodeafgrænsningsposter	5.013	6.332
	Tilgodehavender i alt	<u>4.581.085</u>	<u>2.981.544</u>
	Likvide beholdninger	512.789	266.833
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.174.946</u>	<u>3.365.967</u>
	Aktiver i alt	<u>5.817.094</u>	<u>3.728.719</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	90.000	90.000
7	Overført resultat	0	1.109.939
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.059.082	810.000
	Egenkapital i alt	<u>2.149.082</u>	<u>2.009.939</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	21.273	761
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.273</u>	<u>761</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	762.217	251.646
	Selskabsskat	125.984	42.118
	Anden gæld	2.758.538	1.424.255
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.646.739	1.718.019
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.646.739</u>	<u>1.718.019</u>
	Passiver i alt	<u>5.817.094</u>	<u>3.728.719</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.401.789	2.417.863
Andre omkostninger til social sikring	57.374	52.432
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>97.561</u>	<u>78.423</u>
	<u>2.556.724</u>	<u>2.548.718</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>-12.667</u>	<u>21.176</u>
	<u>-12.667</u>	<u>21.176</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	247.984	228.118
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.512</u>	<u>2.073</u>
	<u>268.496</u>	<u>230.191</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	109.832	96.722
Tilgang i årets løb	<u>22.862</u>	<u>13.110</u>
Kostpris ultimo	<u>132.694</u>	<u>109.832</u>
Af- og nedskrivninger primo	-97.083	-96.722
Årets afskrivninger	<u>-8.517</u>	<u>-361</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-105.600</u>	<u>-97.083</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>27.094</u>	<u>12.749</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	969.162	877.966
Tilgang i årets løb	<u>300.102</u>	<u>91.196</u>
Kostpris ultimo	<u>1.269.264</u>	<u>969.162</u>
Af- og nedskrivninger primo	-880.820	-784.445
Årets afskrivninger	<u>-43.106</u>	<u>-96.375</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-923.926</u>	<u>-880.820</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>345.338</u>	<u>88.342</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.109.939	1.106.526
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.109.939</u>	<u>3.413</u>
	<u>0</u>	<u>1.109.939</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	810.000	900.000
Udloddet udbytte	-810.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.059.082</u>	<u>810.000</u>
	<u>2.059.082</u>	<u>810.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedr. erhvervslokaler. Den samlede husleje udgjorde i 2018 t.kr. 558, og huslejen forøges hvert år med t.kr. 18. Huslejekontrakten kan af hver af parterne opsiges med seks måneders varsel, hvorved selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 279.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Kielemann Grønkjær

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-122294108878

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-04-29 08:21:40Z

NEM ID 

Søren Anthon Thorup Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-04-30 05:29:42Z

NEM ID 

Jeppe Lund Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-671179295386

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-04-30 06:41:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 58806-FEUMM-236PO-16PN2-11706-UU7Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>